ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10.11.2021                                  с.Щетинкино                                    № 12-49-р
 На основании прокуратуры Курагинского района и несоответствие   законодательству Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Считать утратившим силу решение от 20.07.2012г. № 39-78-р  Об утверждении Положения  об условиях и порядке предоставления  права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в  органах муниципального образования Щетинкинский сельсовет согласно приложению 1.
       2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
       3. Решение вступает в силу со дня,   его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                      М.В.Ханжин
Глава Щетинкинского сельсовета                                        В.В.Щекалёв